

Burmistrz MIASTA MRĄGOWO



EKZ.152.1.2017

Mrągowo, dnia 22 marca 2017 r.

**Mieszkańcy Mrągowo
Działacze sportowi
Pasjonaci i Przyjaciele sportu
Przedstawiciele branży turystycznej**

W związku z Państwa petycją dotyczącą umożliwienia zorganizowania w Mrągowie imprezy Volvo Triathlon w dniu 3 września br. z przykrością informuję, że nie mogę na to wyrazić zgody.

W Mrągowie corocznie organizowanych jest kilkanaście imprez sportowych. Każda przedłożona Miastu oferta jest szczegółowo analizowana pod względem promocyjnym, finansowym jak i społecznym. Zaakceptowanie imprezy, a następnie wpisanie do kalendarza imprez sportowych, jest dla nas decyzją wiążącą wobec jej organizatorów. Ponadto decydując się na jej organizację, musimy mieć na względzie przede wszystkim dobro wszystkich mieszkańców Miasta.

W roku bieżącym podjęliśmy współpracę z Firmą Energy Events Sp. z o.o., w zakresie organizacji w Mieście w dniach 26-27 sierpnia imprezy Triathlon Energy, po zweryfikowaniu i porównaniu złożonej przez nią oferty z ofertą dotychczasowego organizatora imprezy triathlonowej, tj. Firmy G&G Promotion Pana Grzegorza Golonki.

Mając czteroletnie doświadczenie we współorganizacji triathlonu i widząc tego pozytywne efekty, postanowiliśmy uatrakcyjnić jego formułę. Wybrana przez nas oferta Firmy Energy Events Sp. z o.o. zakłada organizację dwudniowej, finałowej imprezy ogólnopolskiego cyklu imprez triathlonowych pn. Triathlon Energy 2017. Termin imprezy przypada na ostatni weekend wakacji, co jest dla nas dodatkowym atutem, mającym wpływ na przedłużenie sezonu turystycznego. Atrakcje pierwszego dnia trwania imprezy są dedykowane w całości mieszkańcom i turystom, zaś drugiego triathlonistom i kibicom. Wartością dodaną całego wydarzenia jest aspekt społeczny/charytatywny.

Ponadto, należy wziąć pod uwagę, że przygotowanie takiej imprezy jest poważnym przedsięwzięciem logistycznym. Dlatego też, wyrażanie zgody na organizację dwóch podobnych imprez w następujących po sobie tygodniach (weekendach) jest absolutnie niewskazane.

Widząc Państwa zaangażowanie i zainteresowanie wydarzeniami sportowymi w Mieście, po przeanalizowaniu kalendarza imprez na 2017 r., podjęłam decyzję o zaproponowaniu Firmie G&G Promotion organizacji imprezy triathlonowej w dogodnym dla niej terminie, w maju lub czerwcu, o czym Pan Grzegorz Golonko zostanie oficjalnie poinformowany.

AJ/AJ

ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo
www.mragowo.pl
tel. (89) 741 90 00
fax. (89) 741 28 74
e-mail: sekretariat@mragowo.um.gov.pl

